Podlahoviny a profily / Sportovní a PVC podlahoviny
RECYKL MAT STRONG PM850 - Recyklovaná protiskluzová
pryž, šíře 1250 mm, 850 Kg/m3
Kód produktu: 20339
Novinka
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Materiál produktu: Recyklovaná pryž spojená polyuretanem
Materiál vnitřní: NR/SBR/PU

až 10 mm. Povolená zatížení: pro tloušťku 8 a 10 mm = 180 tun/m2.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Hmotnost
Celková délka
Balení [m2]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
003/125-NS060-102
3 mm
1250 mm
2,7 kg
20.000 mm
25
m2
245,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/125-NS060-102
4 mm
1250 mm
3,4 kg
20.000 mm
25
m2
304,00 Kč
 Lanškroun:   2,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/125-NS060-102
5 mm
1250 mm
4,25 kg
20.000 mm
25
m2
398,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/125-NS060-102
6 mm
1250 mm
5,1 kg
10.000 mm
12,5
m2
414,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/125-NS060-102
8 mm
1250 mm
6,8 kg
10.000 mm
12,5
m2
565,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/125-NS060-102
10 mm
1250 mm
8,5 kg
10.000 mm
12,5
m2